
 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального  

педагогического образования центр повышения квалификации  

специалистов «Информационно-методический центр» 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 

Санкт-Петербург  

 

 

«О проведении мониторинга сопровождения  

профессиональной деятельности молодых  

педагогов и реализации программы  

наставничества в ОУ в 2020г» 

   

 

Во исполнение распоряжения Комитета по образованию № 1457-р от 27.07.2020 «О 

внедрении методологии (целевой модели) наставничества в государственных 

образовательных учреждениях, находящихся в ведении Комитета по образованию и 

администраций районов Санкт-Петербурга» и соответствии с планом работы отдела 

образования и ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского района  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести мониторинг сопровождения профессиональной деятельности 

молодых педагогов и реализации программы наставничества в ОУ в 2020г» в 

период с 1.12.2020 – 24.12.2020.  

2. Назначить Иванову Е.Т., заместителя директора организационно-

методической работе, Хасянову И.Е., методиста по работе с молодыми 

педагогами ответственными за проведение мониторинга. 

3. Утвердить технологию проведения мониторинга, форму для анализа и 

подведения итогов. 

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

01.12.2020 г. № 99-од/2020 


